
1/2

OSOBNÍ DOTAZNÍK UCHAZEČE
Osobní údaje

Titul Jméno Příjmení

Datum narození    _ _  / _ _  / _ _ _ _ 

Trvalé bydliště Ulice
Město
PSČ

Telefon domů

Mobilní telefon E-mail            

Vzdělání a znalosti

Studovaná škola Obor Rok ukončení /
nedokončeno

Jazykové znalosti
angličtina žádná    ……………. žádná          ……………. žádná

základní základní základní
dobrá dobrá dobrá
velmi dobrá velmi dobrá velmi dobrá
výborná výborná výborná

Znalost práce na PC 
Program Úroveň znalosti

       základní         uživatel             pokročilý           
       základní         uživatel             pokročilý           
       základní         uživatel             pokročilý           
       základní         uživatel             pokročilý           

Kurzy, školení

Rok kurzu, školení Školící společnost Název kurzu, školení

Řidičský průkaz ano Skupina ŘP
ne

F - 02439 Rev No:
3



2/2Praxe

Předchozí zaměstnání

Rok (od - do) Zaměstnavatel Pozice / oblast Náplň práce

Ostatní

Zájem o pozici / oblast

Termín možného nástupu Očekávaný  hrubý  plat

Byl/a jste již zaměstnán/a v naší společnosti?

Zdravotní omezení / změněná pracovní schopnost ano
ne

Prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé.

Dávám společnosti Alleima CZ spol. s r.o., V. Nezvala 5502, PSČ 430 01 Chomutov, Česká republika, IČ: 60278773,  (dále jen „Alleima“) souhlas ke zpracování těchto
mnou poskytnutých údajů v plném rozsahu po dobu jednoho roku od jejich poskytnutí za účelem uskutečnění výběrového řízení a následného případného uzavření
pracovního poměru mezi mnou a společností Alleima. Dále prohlašuji, že poskytnuté osobní údaje jsou pravdivé a přesné.
Prohlášení společnosti Alleima:
Alleima prohlašuje, že osobní údaje obsažené v životopise a v tomto osobním dotazníku uchazeče o pracovní pozici budou použity pouze za účelem náboru zaměstnanců
a uskutečnění výběrového řízení, jakož i případného uzavření pracovněprávního vztahu společností Alleima a uchazečem a nebudou předávány třetím osobám
nevázaným zákonnou mlčenlivostí. Tyto osobní údaje bude Alleima zpracovávat po dobu jednoho roku od jejich poskytnutí a následně budo tyto údaje zlikvidovány.
Alleima se zaručuje, že dostatečně organizačně a technicky zajistí ochranu osobních údajů.

Poučení: 
Udělený souhlas můžete kdykoli odvolat, a to zasláním doporučeného dopisu na personální oddělení na adresu sídla společnosti Alleima. 

Pokud se Vám během následujícího kalendářního roku neozve pracovník personálního oddělení ohledně výběrového řízení na otevřené pozice ve
společnosti, nesplňoval(a) jste kvalifikační požadavky na dané pozice a Váš životopis byl skartován. Po uplynutí 12ti měsíců můžete Váš životopis
v databázi uchazečů obnovit zasláním nového životopisu či vyplnění si Osobního dotazníku na vrátnici společnosti. Kdykoliv se však můžete dotázat, zda-li se otevřela
pozice, která by odpovídala Vašim kvalifikačním požadavkům a profesním zkušenostem.

V Chomutově dne
Podpis

F - 02439 Rev No:
3


